
1 

 

Zápis 

z 5. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 11. ledna 2023 

 

Pan starosta zahájil schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: pan starosta, p. místostarosta, p. Luboš Srb, Ing. Miloslav Vít, Ing. Petr Linhart 

 

Pan starosta navrhl ověřovatele zápisu: p. Ounický, p. Srb.  

Hlasování: Pro – 3, Proti – 0, Zdržel se – 2(Ounický, Srb). 

 

Pan starosta konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není 

tomu tak, a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. 

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 - Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání v administrativní budově Steko, Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 1/23 

 

Bod č. 4 -  Pronájem nebytových prostor v Turisticko – rekreačním areálu, Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 2/23 

 

Bod č. 5 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě - „Skaličany – výměna 

veřejného osvětlení“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 3/23 

 

Bod č. 6 - Uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 4/23 

 

Bod č. 7 -  Schválení uzavření Smlouvy o dílo „Energetický audit města Blatná – část 2“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 5/23 

 

Bod č. 8 -   Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek.  

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 6/23 

 

Bod č. 9 -  Žádost o schválení dohody 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 7/23 

 

Bod č. 10 - Žádost o schválení dodavatele 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 8/23 

 

Bod č. 11 - Žádost o souhlas s podáním žádosti o dotaci na Obnovu veřejného osvětlení 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 9/23 



2 

 

Bod č. 12 - Dotace a kácení dřevin 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 10/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 11/23 

 

Bod č. 13 - Žádost o poskytnutí individuální dotace – Charity Strakonice 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 12/23 

 

Bod č. 14 - Žádost o poskytnutí individuální dotace 

Pan starosta navrhuje nechválení usnesení. Radní s panem starostou souhlasí. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 13/23 

 

Bod č. 15 -  Žádosti příspěvkových organizací o schválení přijetí finančních darů 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 14/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 15/23 

 

Bod č. 16 - Změny rozpočtu 2022 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 16/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 17/23 

 

Bod č. 17 -  Rozpis rozpočtu 2023 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 18/23 

 

Bod č. 18 - Standardy kvality sociálně-právní ochrany dětí 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 19/23 

 

Bod č. 19 - Žádosti podané dle pravidel dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 

nenecháme II“ 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 20/23 

 

Bod č. 20 - Přidělení bytu zvláštního určení v Domě s pečovatelskou službou (DPS) Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 21/23 

 

Bod č. 21 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 22/23 

 

Bod č. 22 - Materiály správy bytů 

Bez připomínek. 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 23/23 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0. Usnesení č. 24/23 

 

Informace:  a) Stav peněžních prostředků města k 31.12.2022 

                      b) o UČEH 5, 6 a 8 energetického auditu města 

 

 

 

 



3 

 

Pan starosta informuje radní, že přišla žádost na příspěvek na novou knihu o Broukovi. Jedná se o knihu, 

kam přispívali kresbami děti z naší základní školy. Radní se shodly, že pár knih odkoupí, ale příspěvek 

neposkytnou.  

 

Pan starosta sděluje radním o jednání ohledně spalovny odpadů (ZEVO), na kterém byly s panem 

místostarostou.  

 

Pan starosta se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Pan starosta v 8:48 hodin ukončil schůzi Rady města Blatná.  

 

 

 

Zapsala: Eliška Stahlová    

 


